

Plaza Billeje og Opbygning ApS

Holmstrupgårdvej 3H, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 46 17 49

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plaza Bilpleje og Opbygning ApS Holmstrupgårdvej 3H 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 46 17 49 Stiftet: 5. april 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ergün Gøvercile, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	EMG Holding, Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af bygninger og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.469 kr. mod 43.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.549 kr. mod 16.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele egenkapitalen er tabt. Der henvises til omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-88.469	43.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.440	-1.179
Andre finansielle indtægter	6.424	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.114	-21.973
Resultat før skat	-90.599	20.419
Skat af årets resultat	6.050	-3.608
Årets resultat	-84.549	16.811
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-84.549	-23.188
Disponeret i alt	-84.549	16.811

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.581</u>	<u>26.021</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.581</u>	<u>26.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.581</u>	<u>26.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.513	569.263
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.353
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.442	0
	Andre tilgodehavender	0	54.880
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>96.493</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.448</u>	<u>646.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>39.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.448</u>	<u>685.676</u>
	Aktiver i alt	<u>125.029</u>	<u>711.697</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	-79.772	4.777
Egenkapital i alt	-39.772	44.777
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.500	181.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.397	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	473.275
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.119
Anden gæld	39.904	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.801	663.312
Gældsforpligtelser i alt	164.801	666.920
Passiver i alt	125.029	711.697

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1	6.991	20.974	27.966
Henlagt af årets resultat	0	33.008	-16.197	16.811
Egenkapital 1. oktober 2020	1	39.999	4.777	44.777
Henlagt af årets resultat	0	0	-84.549	-84.549
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999	0	0
	40.000	0	-79.772	-39.772

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin kapital, hvilket skyldes begrænset aktivitet regnskabsperioden. Modervirksomheden, EMG Holding, Aarhus ApS, har tilkendegivet, at moderselskabet vil yde den nødvendige økonomiske støtte. Plaza Billeje og Opbygning ApS vurderes herefter at have tilstrækkelig likviditet til det næste års drift, og vil være i stand til at betale sine forpligtelser, når de forfalder. Det er ledelsen forventning, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening fremover og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	27.200	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.200</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>27.200</u>	<u>27.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.179	0
Årets afskrivninger	<u>-5.440</u>	<u>-1.179</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-6.619</u>	<u>-1.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>20.581</u>	<u>26.021</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	9,55 - 10,05 %	0	96.493

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMG Holding, Aarhus ApS, CVR-nr. 37744883 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
